

GMINA CHYNÓW
ul. Główna 67, 05-650 Chynów
pow. grójecki, woj. mazowieckie

Chynów, dn. 07.08.2026 r.

Znak sprawy: IN.271.10.1.2026

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, określonym w art. 275 pkt I ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2026 r. poz. 793) na zamówienie o nazwie: „Remont drogi gminnej nr 160349W w miejscowości Marianów i Pieczyska”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2026 r. poz. 793), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ w poniższym zakresie:

***Pytanie nr 1.** Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?*

Odpowiedź: Potwierdzamy kompletność dokumentacji.

***Pytanie nr 2.** Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?*

Odpowiedź: Potwierdzamy.

***Pytanie nr 3.** Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?*

Odpowiedź: Potwierdzamy.

***Pytanie nr 4.** Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie chodnika, zjazdów, zatoki postojowej oraz pasa zieleni nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia.*

Odpowiedź: Chodnik do wykonania jest tylko w miejscu peronów autobusowych. Zatoki, chodnik, pas zieleni w rejonie szkoły jest już wykonany.

Pytanie nr 5. Ilość oznakowania poziomego ujęta w przedmiarze jest mniejsza od ilości ujętej w projekcie SOR. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności i jednoznaczne określenie ilości oznakowania poziomego, jakie należy wykonać w ramach przedmiotowego zadania.

Odpowiedź: W ofercie należy ująć kompletne (całościowe) wykonanie oznakowania poziomego.

Pytanie nr 6. Zgodnie z projektem SOR należy przenieść 3 znaki pionowe, natomiast brak takiej pozycji w przedmiarze. Czy Zamawiający potwierdza, że przeniesienie oznakowania pionowego nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania, a sam przeniesie oznakowanie zgodnie z projektem SOR we własnym zakresie?

Odpowiedź: Znaki do przeniesienia należy ująć w ofercie.

Pytanie nr 7. Zgodnie z projektem SOR należy rozebrać 3 znaki pionowe, natomiast brak takiej pozycji w przedmiarze. Czy Zamawiający potwierdza, że rozebranie oznakowania pionowego nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania, a sam rozbierze oznakowanie pionowe zgodnie z projektem SOR we własnym zakresie?

Odpowiedź: Znaki do rozbiórki należy ująć w ofercie.


WÓJT
GMINY SZYŃNÓW
Piotr Bernaciak